АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2017 № 17-па

О создании патрульных групп на территории
Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
 Новосибирской области

    В целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций,
обусловленных природными пожарами и уменьшения их последствий на период пожароопасного сезона   п о с т а н о в л я ю:

1. Создать патрульные группы на территории Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и утвердить их составы по сёлам.
2. Для организации работ по своевременной локализации и тушения природных пожаров и недопущения перехода природных пожаров на населенные пункты привлекать патрульные группу.
3. Патрульным группам своевременно информировать дежурных ЕДДС  Здвинского района о возникновении чрезвычайной ситуации.
4.  За патрульной группой с.Верх-Урюм закрепить автомобиль УАЗ Патриот Е 946 ММ.
     5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района   Новосибирской области                               И.А.Морозов

	Утвержден
постановлением администрации
Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района
от 03.04.2017 № 17-па

Состав патрульной  группы  с. Верх-Урюм Верх-Урюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области.

1.  Морозов И.А.   -  Глава Верх-Урюмского сельсовета начальник патрульной
                                   группы
2.Перемыкин С.А.- директор МУП ЖКХ «Верх-Урюмское»  заместитель
                                  начальника  патрульной группы
3. Карнюшин К.В.-  водитель администрации

Состав патрульной  группы  д. Алексотово  Верх-Урюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области.

1.Горбунов Ю.Н. – Староста д. Алексотово, начальник патрульной
                                   группы

2. Аксенов В.А -  член патрульной группы